役員就任ご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 去る 6 月１３日開催の第 2７回定時株主総会及び取締役会におきまして

下記のとおり役員が選任され就任いたしました

 つきましては 役員一同社業の発展に精励いたす所存でございますので 今後とも

一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

 令和元年 6 月

株式会社ビッグウイング

代表取締役社長  古 賀  宰

記

代表取締役社長
執 行 役 員

取締役副社長
執 行 役 員

専 務 取 締 役 営業部門担当

執 行 役 員 営業部長

常 務 取 締 役 総務部門担当

執 行 役 員 総務部長

仲 野 眞 琴

（昇任） 岩 瀬 祐 和

社長補佐

日本空港ビルデング株式会社
代表取締役副社長執行役員

代表取締役会長 鈴 木 久 泰

古 賀 宰

日本空港ビルデング株式会社
常勤監査役（就任予定）

（昇任） 草 野 裕 平

盛 田 靖 子監 査 役（新任）

監査役 小野 哲治は任期満了により退任いたしました。

在任中賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます。

以 上